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Polski zespół Grupy Goodman powiększył się o dwóch menedżerów. Maciej Madejak 
objął stanowisko Menedżera ds. Rozwoju Regionalnego na Środkową i Północną Polskę, 
a Zbigniew Kmiecik Menedżera ds. Rozwoju Regionalnego na Południową Polskę.  
 
- Zatrudnienie Macieja Madejaka oraz awans Zbigniewa Kmiecika znacząco wzmocnią nasz 
zespół w Polsce. Od października podpisaliśmy umowy na nowe projekty o łącznej powierzchni 
52,000 m2. Jestem pewien, że doświadczenie nowych osób na rynku nieruchomości przyczyni 
się do dalszego rozwoju Goodman w Polsce – mówi Błażej Ciesielczak, Dyrektor 
Zarządzający Goodman Poland. 
 
Maciej Madejak do Goodmana przeszedł z ProLogis, gdzie przez ostatnie 11 lat piastował 
różne stanowiska, a bezpośrednio przez zmianą pracodawcy zajmował pozycję Wiceprezesa / 
Market Officer Poland. W tym czasie jego zespół wynajął ponad dwa miliony m2 powierzchni w 
całej Polsce oraz zarządzał wynajmem ponad 300,000 m2 powierzchni. Przed zatrudnieniem w 
ProLogis, Maciej pracował jako broker zajmujący się nieruchomościami biurowymi i 
przemysłowymi w  Colliers International. 
 
Zbigniew Kmiecik sprawował funkcję Senior Development Manager’a w Goodman od marca 
2010 r. Był odpowiedzialny za projekt Kraków Airport Logistics Centre, gdzie wynajęte zostało 
75% magazynu o powierzchni 14,000 m2 będącego w trakcie budowy na terenie parku.   
 
Zanim dołączył do Goodmana, Zbigniew Kmiecik pracował jako Project Manager w firmie 
Coteba, gdzie odpowiadał za rozwój nowych stacji paliw dla firmy Shell. Do jego obowiązków 
należało uzyskiwanie odpowiednich pozwoleń oraz nadzór nad procesem budowy, również pod 
kątem finansowym.  
 
W przeszłości Zbigniew Kmiecik pracował w Stanach Zjednoczonych gdzie zajmował 
stanowisko Dyrektora Technicznego w firmie budowlanej G-3 International. Pracował również 
jako konsultant firm zagranicznych zainteresowanych inwestowaniem w Polsce.   
 
Goodman w Polsce 
W grudniu 2010 roku Goodman wygrał przetarg na realizację Pomorskiego Centrum 
Logistycznego. Projekt będzie obejmował 500,000 m2 powierzchni i znajduje się w 
bezpośrednim sąsiedztwie wybudowanego niedawno terminala kontenerowego DCT Gdańsk.  
 
Grupa Goodman jest właścicielem oraz zarządzającym nieruchomościami zlokalizowanymi w 
różnych miejscach w Polsce o łącznej powierzchni 100,000 m2 wykorzystywanych przez takich 
klientów jak Whirlpool i DHL. Goodman ogłosił ostatnio rozpoczęcie budowy magazynu o 
powierzchni 10,800 m2 dla firmy Nissin w Toruniu, który stanowić będzie część centrum 
logistycznego obejmującego łącznie 58,000 m2. 
 



 
 
 
 
 
 
 
Pierwszy etap Kraków Airport Logistics Centre o docelowej powierzchni użytkowej 150,000 m2 
jest obecnie w budowie. W jego ramach powstanie magazyn o powierzchni 14,000 m2, który ma 
już zakontraktowanych trzech najemców: SCOT, Eurodruk-Krakow i Farutex. 
 
Goodman posiada również w Polsce grunty pod kolejne inwestycje o łącznej powierzchni 30 ha 
oraz jest w trakcie zabezpieczania kolejnych działek o powierzchni ponad 150 ha. 
 
 
Goodman – informacje o Grupie 
Goodman jest zintegrowaną grupą, działającą jako właściciel, deweloper i zarządzający 
powierzchniami przemysłowymi i biznesowym w Europie Kontynentalnej, Wielkiej Brytanii, 
Australii oraz regionie Azji Pacyficznej. Grupa inwestuje w parki technologiczne, przestrzenie 
biznesowe, biurowe, nieruchomości przemysłowe, magazyny i centra dystrybucyjne.  
 
Grupa oferuje również szeroki portfel funduszy nieruchomości, umożliwiając inwestorom dostęp 
do wyspecjalizowanych usług i aktywów. Celem Goodman jest zwiększanie wartości 
posiadanych nieruchomości i zarządzanych funduszy, poprzez realizację nowych projektów i 
wykorzystywanie innowacyjnych rozwiązań biznesowych i inwestycyjnych. 
 
Aktywa, którymi zarządza Grupa, to ok. 11,4 mld euro i ponad 325 nieruchomości. Goodman 
jest największą Grupą z sektora nieruchomości komercyjnych notowaną na Australijskiej 
Giełdzie Papierów Wartościowych i jedną z największych na świecie zarządzających 
specjalistycznymi funduszami. Znajomość rynku i doświadczenie lokalnych pracowników 
zapewniają atrakcyjne możliwości inwestycyjne oraz rozwój nieruchomości na poziomie 
spełniającym indywidualne potrzeby klientów. 
 
Goodman to ponad 750 pracowników w 32 biurach w 16 krajach. Tak zbudowany zespół 
pozwala firmie  świadczyć globalne usługi dla klientów, których firmy rozwijają się i prowadzą 
ekspansję międzynarodową. W Europie Goodman posiada biura w Niemczech, Holandii, Belgii, 
Luksemburgu, Francji, Hiszpanii, Włoszech, Polsce, Czechach, Wielkiej Brytanii, na Węgrzech i 
na Słowacji.  
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